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FRILUFTSFRÄMJANDET REGION MÄLARDALEN 

Alsnögatan 7, 116 41 Stockholm, friluftsframjandet.se/malardalen 

 

Välkommen till Region Mälardalens regionstämma 2025! 
 

Tid: Lördagen den 26 april kl. 9:30 - 15:00 

Plats: Lustikulla konferens & event, vägbeskrivning, se nedan. 

Anmälan:  Anmäl dig via Äventyrshanteraren, Region Mälardalen Regionstämman 2025
 Senast den 13 april behöver vi din anmälan 
 

Regionstämman är forumet där medlemmarna träffas för att diskutera och besluta om 

verksamhetens framtid. Regionstämman godkänner föregående års bokslut. Vi kommer att ta upp 

region Mälardalens handlingsplan1 för verksamheten under 2025 samt ev. budgetavvikelser. 

På regionstämma väljs regionstyrelsen som ska leda organisationen och en valberedning som ska ta 

fram lämpliga kandidater till styrelsen och övriga poster i organisationen.  

Du eller de ombud som representerar lokalavdelningen är viktiga! Försök fylla alla era 

ombudsplatser. Se bifogad lista på vilket antal representanter som lokalavdelningen förfogar över. 

Senast den 13 april behöver vi din anmälan som du gör i Äventyrshanteraren. 
 

Program 

Vi startar med fika och sedan börjar årsmötesförhandlingarna. Efter lunch kommer vi att ha en 

Lokalavdelningsträff med fokus på att behålla och locka ledare. 

 

Motioner 

Om du har förslag till ärende som du vill ska behandlas vid regionstämman behöver regionstyrelsen 

få det senast tre veckor före stämman, d.v.s. senast den 5 april. Lokalavdelningar och enskilda 

medlemmar i någon av regionens lokalavdelningar har möjlighet att skicka in förslag/motioner till 

regionstämman. Motion från enskild medlem skickas in genom medlemmens lokalavdelning och med 

LAs utlåtande till regionkontoret. Tips på hur du skriver en motion. 

 

Ombud till riksorganisationens årsmöte 2025 

På regionstämman kommer regionens ombud till riksorganisationens årsmöte att väljas. Nominera 

gärna personer till detta så snart som möjligt. Årsmötet genomförs digitalt den 17 maj 2025. 

Anmälan av ombud till riksorganisationens årsmöte behöver ske senast den 13 april 2024. Det görs 

till elinor.nordquist@friluftsframjandet.se  

 

Handlingar 

Årsmöteshandlingar läggs ut på region Mälardalens hemsida senast den 17 mars.  

 

Väl mött! 

Regionstyrelsen Mälardalen och Regionkontoret 

                                                           
1 Budget och verksamhetsplan för kommande tre år (2025–2027) beslutades på extra regionstämma i okt 2024, varför vi 
inte tar upp det under den här regionstämman. 
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FRILUFTSFRÄMJANDET REGION MÄLARDALEN 
Alsnögatan 7, 116 41 Stockholm, friluftsframjandet.se/malardalen 

 

Hitta till Lustikulla i Liljeholmen 

 

 

Kollektivtrafik,  

Från Stockholms central åker du T-bana, rödlinje till Liljeholmen. Tag utgången mot tvärbanan (se 

skyltar i tunnelbanan). Korsa spåren och följ vägen till vänster (du är nu på Liljeholmsvägen). Nere vid 

T-korsningen går du över vägen och fortsätter till höger. Lustikulla ligger i det gula tegelhuset på 

vänster sida. 

 

Med bil 

Adress om du kör med GPS är: Liljeholmsvägen 18, Stockholm 

Lustikulla har inga egna parkeringsplatser utan det är vanlig ”gaturparkering” som gäller 

https://www.friluftsframjandet.se/regioner/malardalen/
https://www.lustikulla.se/index.php/hitta

